**Riccobaldus** storiensis longum uolumen ab initio mundi. Geruasius Riccobaldus Ferrarensis usque ad  
sua tempora annum millesimum CCC. Ptolemæus Lucensis. Antoninus Præfus Floren  
tinus, postremo Platina. Ex Græcis autem Eusebius Cæsariensis. Sozomenus Salaminius.  
Socrates Constantinopolitanus monachus, qui Iustiniani temporibus rerum Romana  
rum epitomen fecit. Nouissimus Zanoras item monachus res orbis ingenti uolumine  
epitomauit. Atque horum omnium libri ad nos peruenerunt: quos omnis congesisti ut planè  
omnia uenena scriptorum animaduertere liceat. Qui quanquam uita probi ac uenerabiles  
fuerunt, ita tamen eorum nonnulli inepte atque illiterate, inter seq; pugnantia scripsere, ut  
ab alijs fortasse inter operarios magis quam scriptores collocentur. Ego uero cunctos laude  
dignos existimauerim: qui quod inuenierunt attulerint, posteritatemq; iuuerint. Ordo uero  
& cultus ac planè quæ expetitur dictio, temporis potius uidentur defuisse quam illis. Igitur  
quoniam Anthropologiaz nostræ Pontificum principum que Ro. successiones merito uide  
bantur adjiciendæ, eas compendio ex superiorum qui magis recepti fuerunt authoritate  
coegi. PETRVS sedit annos XXV. Menses V. Equibus V. Antiochæ, reliquos Ro  
mæ præfuit: ubi cum Philone philosopho Iudeo quandoq; congressum alibi diximus. Iussu  
tandem Neronis cruci adfigitur, in loco quem Montem aureum nunc uocant trans Tyber  
rim, ubi templum ante hos annos dicatum uidemus à Ferdinando Hispaniæ rege, impulsor  
e Amodeo ordinis minorum viro sanctissimo. Sepultus in Vaticano. Et eodem die Paulus  
uia Ostiensis, quia ciuis Romanus, securi percutitur. LINVS patria Volaterranus è fami  
lia Maurorum. Sic enim in quodā ueteri scripto in ea urbe legimus. Linum Volaterranum  
à patre Herculaneo annorum XXII. studiorum gratia Romam missum, in contubernio  
tunc Q. Fabij amici paterni: deinde uenientem eo tempore Romam Petrum omisssis omni  
bus secutum fuisse, ac ob eius egregiam fidem simul & eloquentiam euangelij coadiutoren  
illi permanisse. Sedit annos X. M. III. D. XI. martyr sub Saturnino Cos. Cuius filiam  
lymphatā liberauerat. Sepultus in Vaticano. Ab ultimo Neronis anno ad Vespasianum tem  
pora peruenit. Instituit, nequa mulier nisi capite linteis operto, tēplum ingredieretur. Cœauit  
episcopos XI. presbyteros X. S. Scripsit res gestas Petri, præsertim eius cum Simone  
Mago concertationem. CLETVS Romanus è regione Vicopatricij sedet an. XII. M. L  
D. XI. à Vespasiano usq; ad Domitianum, ut Damasus scribit. Sub quo martyrio adfectus  
iacet in Vaticano. CLEMENS Ro. è regione Cælij montis. Sedit an. IIII. M. II. D. X.  
Regiones urbis VIII. Notarijs diuinit qui res martyrum diligenter prescriberent. A Domi  
tiano ad Traiani tertium annum peruenit, à quo exilio multatus in insula ubi duo millia  
Christianorū